
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 070/2023, OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS  PARA PREMIAÇÃO DOS COLABORADORES QUE
PARTICIPARAM DO CAMPEONATO INTERNO DE FUTEBOL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SAE.

Valores

2.656,30
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230217 8024
Processo

2023020194

Saldo anterior Valor Saldo atual

 667.965,32 2.656,30 670.621,62

12/06/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

RAMOS E CRUZ LTDA-EPP

Endereço

AV JOSE MARCELINO, AVENIDA JOSE MARCELINO, 59, CENTRO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

215188
Autorização de Compras Tipo de modalidade

ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE
Número da licitação

020194

Conta bancária

01.324.904/0001-35

Telefone

() 6434412761

0564-9104 158-0

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 70842 477,80000  477,801,00 - TROFEU REMA 1° LUGARTROFEU REMA 1° LUGAR

2 70843 312,70000  312,701,00 - TROFEU REMA 2° LUGARTROFEU REMA 2° LUGAR

3 72854 167,70000  167,701,00 - TROFÉU REMA CHUTEIRATROFÉU REMA CHUTEIRA

4 72855 167,70000  167,701,00 - TROFÉU REMA LUVATROFÉU REMA LUVA

5 72856 5,40000  162,0030,00 - MEDALHA REMA PEQUENA COM ADESIVO OUROMEDALHA REMA PEQUENA
COM ADESIVO OURO

6 72857 5,40000  162,0030,00 - MEDALHA REMA PEQUENA COM ADESIVO PRATAMEDALHA REMA PEQUENA
COM ADESIVO PRATA

7 71162 78,30000  78,301,00 - TROFEU VITORIA ARTILHEIROTROFEU VITORIA ARTILHEIRO

8 72858 229,90000  229,901,00 - PLACA PT 120X180 HOMENAGEMPLACA PT 120X180
HOMENAGEM

9 70850 258,70000  258,701,00 - TROFEU VITORIA 1° LUGARTROFEU VITORIA 1° LUGAR

10 70851 214,30000  214,301,00 - TROFEU VITORIA 2° LUGARTROFEU VITORIA 2° LUGAR

11 72861 82,90000  82,901,00 - TROFÉU VITÓRIA ARTILHEIRO DOURADOTROFÉU VITÓRIA ARTILHEIRO
DOURADO

12 71163 78,30000  78,301,00 - TROFEU VITORIA GOLEIROTROFEU VITORIA GOLEIRO

13 72859 6,60000  132,0020,00 - MEDALHA REMA REDONDA VAZADA PEQUENA C/
ADESIVO OURO

MEDALHA REMA REDONDA
VAZADA PEQUENA C/
ADESIVO OURO

14 72860 6,60000  132,0020,00 - MEDALHA REMA REDONDA VAZADA PEQUENA C/
ADESIVO PRATA

MEDALHA REMA REDONDA
VAZADA PEQUENA C/
ADESIVO PRATA

 2.656,30

*****(DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/06/2023 09:24:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/06/2023 09:24:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


